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Drodzy Czytelnicy!
 
Dawno temu, w starożytnym Rzymie, cesarz Marek Aureliusz napisał: 
„Każdej chwili usilnie dbaj o to, jako Rzymianin i jako mężczyzna, byś, 
co masz właśnie pod ręką, to załatwił z pełną, a nie udaną godnością  
i miłością, i swobodą, i zachowaniem sprawiedliwości, i byś zapewnił 
sobie niezależność od wszelkich innych myśli. Zapewnisz zaś ją sobie, 
jeżeli będziesz każdą pracę wykonywał, jak gdyby ostatnią w życiu.”  
Te słowa mogłyby stanowić życiowe motto niejednego rzemieślnika. Niestety  
w życiu różnie to bywa. Ludzie lubią chadzać na skróty, nie lubią się 
męczyć.  Na przestrzeni dziejów obserwujemy ciągłe zmagania rzetelności 
z chałturą. Aby coś zrobić naprawdę solidnie, trzeba się napracować, 
postarać, a tym czasem znaczna część nabywców usług i towarów patrzy 
przede wszystkim na cenę. Skrajnym tego przykładem są przetargi. 
Jedynym kryterium oceny ofert w większości z nich stanowi cena. Trwa 
więc wyścig, kto da mniej. Zawsze znajdzie się chętny, który jeszcze trochę 
obniży cenę. Niestety już dawno w naszej branży przekroczyliśmy granicę 
absurdu w obniżaniu cen. W różnych gremiach dyskutowaliśmy na ten temat 
już wielokrotnie. I raczej nie wracałbym do tematu, gdyby nie wycinek 
prasowy, który swego czasu przesłał mi kolega Krzysztof Gruszczyk. 
Otóż z niemałym zdumieniem przeczytałem w nim o wielkiej ofensywie 
właściciela firmy A przeciwko firmie B, z którą to firma A przegrała 
przetarg. Właściciel tej pierwszej wysuwa pod adresem tego drugiego 
cały szereg jak najbardziej uzasadnionych zarzutów. M.in. podawanie 
nieprawdy w dokumentacji przetargowej. Brawo! Wreszcie ktoś postanowił 
podjąć walkę z patologiami przetargów. Jest jednak jedno małe, malutkie 
„ale”… Obaj panowie znani są w środowisku ze stosowania zarówno 
absurdalnie niskich cen jak i niedozwolonych dla danej sytuacji środków  
w celu obniżenia kosztów wykonania usługi! Drodzy Czytelnicy, co Wy na to?

Serdecznie pozdrawiam, Wiktor Protas

Ceny reklam na rok 2007
Reklama wewnątrz biuletynu:
strona A4 – 800 PLN
2/3 str. – 600 PLN
1/3 str. – 300 PLN
1/2 str. – 450 PLN

 
Wkładki do wydania:
Jedna kartka A4 – 500 PLN
Każda następna – 300 PLN
Artykuł sponsorowany (za każdą 
rozpoczętą stronę) – 300 PLN

Podane ceny nie zawierają podatku VAT. Przy zleceniu serii czterech reklam  
w kolejnych numerach, czwarta reklama – 40% rabatu

Reklama na okładce:
2. i 3. str. okł. – 1000 PLN, 4. str. okł. – 1200 PLN
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